2020 年 5 月 21 日

                  会社名   テンアライド 株式会社
                  代表者名  代表取締役社長  飯 田 永 太

                  コード番号 8207：東証第 1 部

                  問合せ先   取締役 経理部長 加藤 慶一郎

                 T E  L  （03）5768－7490

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月期決算において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上しまし

たのでご報告申し上げます。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

新型コロナウイルスの感染拡大により、店舗等の固定資産において収益性の低下がみら

れたため、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当連結会計年度において減損損

失 4 億 36 百万円として特別損失を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の減損損失の計上が当連結会計年度に与える影響といたしましては、本日公表の

「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以上